FACULDADE DOM LUCIANO MENDES
Rodovia dos Inconfidentes, km 108 - 35420-000 Mariana MG

Fone: 31 3558 1439

Credenciada pelo MEC pela Portaria Nº 2.486, de 12 de setembro de 2003
Recredenciada pelo MEC pela Portaria N°717 de 27 de julho de 2018

 1

RESULTADO

EDITAL No 12, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

A Direção Geral da Faculdade Dom Luciano Mendes

(FDLM) torna público o Edital de Seleção para

preenchimento de 03 vagas de Estágio Curricular

Supervisionado não obrigatório interno para realização de

atividades de organização do acervo acadêmico na

Biblioteca Cônego José Renato Peixoto Vidigal de acordo

com o decreto Nº 10.278, de 18 de março de 2020.

.

Resultado Final:

Raimundo Julio da Silva Neto

Atenciosamente,

Mariana, 10 de agosto de 2023

Atenciosamente,

___________________________________

Edmar José da Silva

Diretor Geral da FDLM